1

P

R

O

T

O

C

O

L

O

(  ) Projeto de lei

(  ) Projeto de decreto legislativo

(  ) Projeto de resolução

(  ) Requerimento

(  ) indicação

(X) Moção de  Aplauso

(  ) Emenda

Moção de Aplauso nº.

002/2.020.

AUTOR: VEREADOR MARCELO OLIVEIRA DOURADO.

MOÇÃO DE APLAUSO Nº. 002/2.020

                                           Senhor Presidente,

                                  Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicita que após ouvido o Soberano Plenário   des-
ta Casa de Leis,  nos termos do Regimento Interno, se envie Moção de Aplauso nº 002/2.020. Aos Ilustríssimos Se-
nhores: Aleph Nunes Almeida, Alfredo Almeida de Oliveira Jr, Jaqueline Nunes Almeida, Mateus Lopes, Francisco
de Assis Oliveira, Ivan Hugo Rosa da Silva, Alfredy Leonardo  PaziKowisk Almeida e Moises Vaz. Pelos relevan-
tes serviços prestados a população do Município de Guiratinga.

                                      Os Nobres Edis desta Augusta Casa de Leis, com muita Honra os homenageiam, pela
relevância dos serviços prestados a população do Município de Guiratinga MT.

Nossos sinceros parabéns.

Sala das Sessões João Alves Filho, aos 19 de Maio 2.020.

Rinaldo Antonio Monteiro                  Marcelo Oliveira Dourado      José Serafim Ribeiro de Moraes

                                              Presidente                                           1º Secretário                                 2º Secretário
                                       Biênio 2019/2020                                  Biênio 2019/2020                           Biênio 2019/2020

Adjaine Guimarães Borges       Joás dos Santos Almeida           Sinval Vilela Carvalho

                                                            Vereadora                             Vereador                                       Vereador
  Gestão 2017/2020                  Gestão 2017/2020                      Gestão 2017/2020

                                   Dinivaldo de Almeida Lima                    José Pereira Neto                              Luiz Mario Pires de Araújo
                                               Vereador                                             Vereador                                                      Vereador
                                       Gestão 2017/2020                               Gestão 2017/2020                                       Gestão 2017/2020